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Republika e Kosovës Komuna e Prizrenit 
 

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opština Prizren-Prizren Belediyesi 

 

 

Agjenda e Kryetarit të Komunës, Shaqir Totaj për muajin Prill 2024 

 

 
Bazohet në të dhënat sistematike për aktivitetet mujore të realizuara nga Kabineti i Kryetarit, 

përmbledhë aktivitetet e të gjitha takimeve, kërkesave nga qytetarët e Komunës së Prizrenit, OJQ- 

të, etj. 

Gjithashtu i referohet pranimit, evidentimit, të të gjitha kërkesave, qoftë nga drejtoritë, qytetarët, 

OJQ-të. 

Data/dita Emrat dhe pozitat  

02.04.2024/e marte Pritja ne zyre e Ali Ahmetit dhe pastaj seanca solemne 

03.04.2024/e merkure Eventi i Projektit SLCA "Green Plate Day" at Sheshi i Lidhjes 

03.04.2024/e merkure Ambasadori Austriak 

19.04.2024/e premte Festina Sadiku, Specialiste e GIS-it për sistemin e adresave 

22.04.2024/e hene Sheh Besimi 

22.04.2024/e hene Kendi Amerikan 

23.04.2024/e marte Takimi per teleferikun ne MMPHI 

25.04.2024/e enjte Hapja zyrtare e Panairit tradicional, DTZHE te sheshi i Deshmoreve 

26.04.2024/e premte Perurimi i kabinetit te shkencave ne shkollen "Motrat Qiriazi". (gjate dites do te 

perurohen 3 kabinete) 

26.04.2024/e premte Aktivitete mjedisore në emër të Ditës së Tokës, ne Lakuriq te shkolla Mati Logoreci 

29.04.2024/e hene Vizitat sistematike ne shkolla, tek shkolla Mustafa Bakiu 

29.04.2024/e hene DES - Ramizja me nje delgacion nga Kroacia 
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29.04.2024/e hene Keshilli i bizneseve per pronen - USAID-i 

29.04.2024/e hene Nenshkrimi i kontratave DKRS 

30.04.2024/e marte Komandanti i i Karabinierve 

  

 

Për shënimin e të gjitha aktiviteteve të lartcekura, janë përgatitur njoftime si dhe lajmet, në këtë 

vegëz mund të gjeni të gjitha aktivitetet e publikuara në webfaqen zyrtare të komunës së Prizrenit: 

https://kk.rks-gov.net/prizren/lajmet/ 
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